



Hyvä Kempeleen Kokoomus ry:n jäsen

Jäsenkirje 2/2018

Aurinkoisen kesän jälkeen katseet kääntyvät kohti syksyä. Tulossa on jäsenilta, jossa meillä on mahdollisuus oppia uusia asioita sosiaalisesta mediasta ja vaihtaa kuulumisia. Syksyn seurakuntavaalit myös lähestyvät nopeaa tahtia.

Kokoomuksen eduskuntaryhmä Oulussa

Kokoomuksen eduskuntaryhmän kesäkokous 21.–22.8.2018 toi Ouluun suuren joukon kansanedustajia ja ministereitä. Kävin torilla molempina päivinä tapaamassa kansanedustajia ja ministereitä. Oikeusministeri Antti Häkkänen ja Ulkomaankauppa ja –kehitysministeri Anne-Mari Virolainen sanoivat tulevansa mielellään myös Kempeleeseen aikataulujen salliessa. Kansanedustaja Ben Zyskowitz muisteli hymyillen yhtä Zeppelinin vierailuaan ja sen yhteydessä mukaansa saamaansa Z-teemaista t-paitaa.

Mediassa on kerrottukin monista kokoomuksen tulevista linjauksista. Minä haluan nostaa eduskuntaryhmän puheenjohtaja Kalle Jokisen puheesta lauseen: ”Meillä on vaan yksi maapallo, ja kokoomus varjelee sitä tulevia sukupolvia varten.” Tämä on hienosti sanottu ja tähän voi liittää kaikki kokoomuksen keskeiset linjaukset. Mielestäni tätä asiaa arjessa edistää myös lähimmäisistä huolehtiminen - toivottavasti saamme tulevaisuudessa mahdollisuuden läheisen hoitamiseen tuetulla hoitovapaalla.



Puheenjohtajat Oulun torilla 21.8.2018

Tulevat seurakuntavaalit

Kokoomuksen seurakuntavaaliohjelma tiivistyy hienosti suoraan lainaukseen:

”Seurakunnissa on seurakuntalaisten osaamista hyödynnetty liian vähän. Seurakuntalaisissa piilee suuri voima ja rikkaus. Vastuun jakamisella vahvistetaan jäsenyyttä ja lisätään yhteisöllisyyttä. Kirkko on siellä missä seurakuntalaiset ovat.”

Syksyn seurakuntavaalien ehdokasasettelu päättyy 17.9.2018. Lähtisitkö sinä tai joku perheenjäsenesi ehdokkaaksi? Löytyykö tuttavapiiristäsi sopivia henkilöitä? Ota rohkeasti yhteyttä **Tuula Rauma**, gsm 041 544 1881 tai trauma1952@gmail.com

Jäsenilta

Kutsumme sinut jäseniltaan ke 12.9. klo 18 ja kokouspaikan ilmoitamme myöhemmin, ajankohtaiskatsaus ja kahvitarjoilu!

Tervetuloa!

Tiina Gallén

puheenjohtaja,
Kempeleen Kokoomus ry